[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.03.2014

	№
	56

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 18.08.2009 № 67

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 30.09.2013 № 743 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государст-венных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными указом Губернатора Кировской области от 19.04.2012 № 49) следующее изменение:
Положение о представлении гражданами, претендующими на заме-щение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, ут-вержденное вышеуказанным Указом, дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущест-венного характера лица, замещающего государственную должность Кировской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с Порядком, утвержденным Указом Губернатора Кировской области от 23.10.2013 № 150 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих государственные должности Кировской области, должности государственной гражданской службы Кировской области, должности руководителей кировских областных государственных учреждений, и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти Кировской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», размещаются на официальном сайте соответствующего органа государственной власти Кировской облас-ти, а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте соответст-вующего органа государственной власти Кировской области – предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования по их запросам».

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора

Кировской области    Н.Ю. Белых
C:\Documents and Settings\bibik_rg\Рабочий стол\004.DOC
28.03.2014\8:46 AM\C:\Documents and Settings\bibik_rg\Рабочий стол\004.DOC

[image: image1.png]